 www.ultimheat.comКонтакты 4-3Cat22-4-
Картриджные нагреватели
Картриджные нагреватели диам. 10 мм, со встроенным термостатом, резьба M14 × 1,5
Тип 9T10
230VAC
Ø17mm
45mm
M14X1.5

- Кабельный выход с избыточной формовкой
- Длина трубки до 1,8 м (максимальная мощность 1700 Вт при 230 В и 360 Вт при 24 В пост. тока)
- Другая резьба
- Другое напряжение
Картриджные нагреватели
Основные артикулы для 230 В, термостат установлен на 50°C±5°C (122±9°F)*
2,5 Вт/см² 5 Вт/см² 10 Вт/см²
Длина
L1
Мощность
(Вт) Артикул Мощность
(Вт) Артикул Мощность
(Вт) Артикул
215 100 9T10215FF010C5V3 200 9T10215FF020C5V3 400 9T10215FF040C5V3
315 180 9T10315FF018C5V3 360 9T10315FF036C5V3 720 9T10315FF072C5V3
415 260 9T10415FF026C5V3 520 9T10415FF052C5V3 1040 9T10415FF104C5V3
515 340 9T10515FF034C5V3 670 9T10515FF067C5V3 1350 9T10515FF135C5V3
615 420 9T10515FF042C5V3 820 9T10515FF082C5V3 1650 9T10515FF165C5V3
Основные артикулы для 24 В пост. тока, термостат установлен на 50°C±5°C (122±9°F)*
2,5 Вт/см² 5 Вт/см²
Длина
L1
Мощность
(Вт) Артикул Мощность
(Вт) Артикул
215 100 9T10215FB010C5V3 200 9T10215FB020C5V3
315 180 9T10315FB018C5V3 360 9T10315FB036C5V3
415 260 9T10415FB026C5V3 Более высокая мощность недоступна
*Термостат установлен на 70 ±5°C (158±9°F), замените C5 на C7 в артикуле
*Термостат установлен на 90 ±5°C (194±9°F), замените C5 на C9 в артикуле
*Термостат установлен на 100 ±5°C (212±9°F), замените C5 на CА в артикуле
*Термостат установлен на 110 ±5°C (230±9°F), замените C5 на CВ в артикуле